
ELENCO FERMATE ENTRATA SCUOLA PRIMARIA LE MARINELLE E 

SCUOLA DELL’INFANZIA VIA MARCO POLO 

 

 

 

 

 

         FERMATA                                                           ORARIO: 07:20-08:15 

 

PARTENZA DAL CAPANNONE                                                                       07:20 

VIA ISTONIA                                                                                                     07:25 

VIA ROMA                                                                                                        07:30 

VIALE CANADA (ortofrutticola)                                                                    07:35 

CONTRADA PIANE SANT’ANGELO 

(centro Accoglienza Miraverde)                                                                   07:40 

CONTRADA STAZIONE 

(R.S.A. San Vitale)                                                                                            07:45 

VIA PAOLUCCI                                                                                                  07:50 

LE NEREIDI                                                                                                        07:55 

VIA MAGELLANO                                                                                             08:00 

ARRIVO SCUOLA PRIMARIA LE MARINELLE                                                08:03 

ARRIVO SCUOLA DELL’INFANZIA VIA MARCO POLO                                 08:15 

N.B. L'ORARIO INDICATO POTRA' SUBIRE VARIAZIONI.


